1

2025年３月 11日

各 位

会 社 名   株式会社イズミ

代表者名   代表取締役社長 山西 泰明

（コード：8273、東証プライム市場）

問合せ先      専務執行役員管理本部長 田原 英樹

  （TEL．082－264－3211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年３月 11日（火）開催の取締役会において、代表取締役の異動を次のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

記

１. 異動の理由

新たな経営体制の下、当社グループの持続的な成長と企業価値の向上を目指す。

２. 代表取締役の異動

氏名 新職 旧職

山西 泰明 代表取締役 会長 代表取締役 社長

町田 繁樹 代表取締役 社長 取締役 副社長

３. 新任代表取締役社長の略歴

   氏  名   町田 繁樹（まちだ しげき）

生年月日   1967年４月 23日

主な経歴   1991年４月 当社 入社

              2013年６月 執行役員 九州ゾーン部長

               2014年２月 執行役員 衣料品事業部長

               2021年５月 取締役 経営企画部長

               2022年３月 取締役専務執行役員 経営企画本部長

               2023年３月 取締役 副社長（現任）

所有株式数  18,967株

４. 就任予定日

   2025年４月１日

以 上